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PROGRAM ÅRSMØTE  
 

 
 Fredag  13. mars  Kl. 18.00   Velkomen 

Nytt frå NJFF  
Siri Parmann, NJFF 

Kl. 19.00 Fagleg del  
   Kl. 21.00 Middag 
     Evt. Dans 
 

 
Laurdag 14. mars  Kl. 09.00 Årsmøtesaker 
   Kl. 10.30 Kaffepause med varm eplekake m/krem  

   Kl. 10.45  Årsmøtesaker 
   Kl. 13.00 Open time  

Kl. 14.00  Lunsj, avreise  
    

 
 
Pausar etter behov. 
 
 
 
 

SAKLISTE ÅRSMØTESAKER 
 
1. Konstituering av møtet 
- Namneopprop  
- Val av ordstyrar 
- Val av sekretær 
- Val av teljekorps 
- Val av 2 representantar til å skrive under møteboka  
- Godkjenning av fullmakter 
- Godkjenning av innkalling 
- Godkjenning av sakliste 
- Godkjenning av forretningsorden 
2. Årsmeldingar for 2008 
3. Revidert rekneskap for 2008 
4. Innkomne saker med styret sitt framlegg til vedtak. 
5. Styret sitt framlegg til årsplan 2009 
6. Fylkeslaget sin kontingentdel 2010, med styret sitt framlegg til vedtak. 
7. Styret sitt framlegg til budsjett 2009 
8. Val av styre i medhald av § 7. 
9. Val av valnemnd 
10. Val av 2 revisorar og ein varamedlem  
11. Val av delegatar til landsmøte 
 
 
 
 
 



 

Årsmelding NJFF -Sogn og Fjordane 2008 
 
 
 

3 

  

 
STYRET SINE FRAMLEGG TIL VEDTAK 
Sak 1.  Konstituering av møtet 
 
Godkjenning av fullmakter 
Årsmøtet tek stilling til eventuelle. innkomne fullmakter  
 
Godkjenning av innkalling og sakliste 
Innkalling med førebels program vart utsendt 30.01.2009. I fylgje fylkeslaget sine vedtekter skal 
årsmøtet kallast inn med 6 vekers skriftleg varsel. Styret sitt framlegg til sakliste, årsmelding, 
rekneskap, eventuelt vedtektsendringar og andre saksdokument skal sendast til lokallaga seinast 2 
veker før årsmøtet. 
 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
Innkalling og styret sitt framlegg til sakliste vert godkjend.  
 
Godkjenning av forretningsorden 
Styret fremjar følgjande til forretningsorden: 
 

1. Talerett har alle valde årsmøtedelegatar, fylkeslagsstyret, fylkesinstruktørar, fylkessekretær 
og gjester 
2. Forslags- og røysterett har alle valde årsmøtedelegatar og fylkeslagsstyret. Dersom 
fylkeslagsinstruktørar møter som representant for eit lag har dei røysterett. Styremedlemene i 
NJFF Sogn og Fjordane har ikkje røysterett i saker som gjeld årsmelding og rekneskap. Ingen 
har meir enn ei røyst.  
3. Forslag på vedtak skal leverast møteleiar skriftleg og underteikna, men før strek er sett. 
Berre endringsforslag som har samanheng med saker oppførd på saklista kan behandlast. For 
seint innkomne forslag kan ikkje behandlast.   
4. Alle vedtak skal avgjerast med simpelt fleirtal. Ved likt røystetal er framlegg forkasta, 
unnateke ved personval, der ein skal ha loddtrekning. Vala skal vere skriftlege dersom nokon 
av representantane krev det.  Ved endring av vedtektene, krevst 2/3 fleirtal 
5. I protokollen skal det førast inn dei som har hatt ordet i saka, innkomne forslag og 
avstemmingar, samt dei vedtaka som er gjorde. 

 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
Styret sitt framlegg til forretningsorden vert godkjend. 
 
 
Sak 2, Årsmeldingar 
Årsmelding for 2008: s. 7- 
 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
Styret sitt forslag til årsmelding vert godkjend. 
 
 
Sak 3, Rekneskap 2008 
Rekneskap 2008 s. 22.  
 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
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Rekneskapet vert godkjend. 
 
Sak 4, Innkomne forslag 
Det er ikkje kome inn forslag til årsmøtet. 
 
 
Sak 5, Årsplan 2009   
Styret sitt forslag til årsplan: s. 32 
 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
Styret sitt framlegg til arbeidsprogram for 2009 vert godkjend.   
 
 
Sak 6, medlemskontingent 2010 
Fylkeslagskontingenten er no kr. 35,- for alle kategoriar med unntak av barne- og 
ungdomsmedlemskap med og utan tidsskrift som er sett til kr. 0,-.  
 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
Årsmøtet gjer vedtak om å ikkje endre fylkeslagskontingenten. 
 
 
Sak 7, budsjett 2009  
Budsjett 2008 s. 37  
 
Styret sitt framlegg til årsmøtevedtak:  
Styret sitt framlegg til budsjett for 2009 vert godkjend.   
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Sak 8, Val 2009   
 
Valnemnda sitt framlegg til vedtak:  
 
Verv          Val   Valnemnda sitt framlegg:  
 
• Leiar  Ikkje på val   
   (Øyvind Hopland) 
 
• Nestleiar sekretær  Veljast for 2 år  Per Norstein (attval ) 
 
• Kasserar  Ikkje på val  
   (Atle Ødegård)  
    
• Ungdomsansvarleg   Veljast for 2 år Jan Thore Fedje (attval)  
  
• Kvinnekontakt, Ikkje på val 
   (Bente Skrede) 
 
• Fagleiar fisk Veljast for 2 år  Svein Arne Forfod (attval)  
 
• Fagleiar vilt Ikkje på val 
   (Geir Haukaas)  
 
 
• 1. vara / Fagleiar hund,  Veljast for 1 år Henning Fureli (attval)  
• 2. vara Veljast for 1 år  Terje Hove Thorsnes (attval)  
 
 
• Revisor nr. 1 Ikkje på val, 2 år att 
  (Terje Espe) 
• Revisor nr. 2, Veljast for 3 år Jan Kai Torvanger, Førde 
   (Arve Nesje) 
• Revisor vara Ikkje på val, 1 år att 
   (Stein Inge Refvik)   
 
 
• Valnemnd, leiar Jan Dahlberg  Torger Eimhjellen 
• Valnemnd, medlem  Torger Eimhjellen Per Gunnestad  
• Valnemnd, medlem  Per Gunnestad     
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NOKRE ORD FRÅ LEIAREN 
 
 

2008 vart eit historisk år for NJFF Sogn og Fjordane, med landsbeste i nye medlemmar og ny 
medlemsrekord for fylket. Utfordringa nå blir å behalde dei nye medlemmane og gi dei positive 
aktivitetstilbod i tida framover, slik at dette ikkje blir berre ein døgnfluge til inga nytte. Jakt og 
fiske-/frilufts skular er kanskje det viktigaste investeringa vi kan gjere, med tanke på rekruttering 
og aktivitetar for å behalde den nye yngre medlemsmassen, og har ikkje en nok resursar i eigen 
rekker, må ein prøve å søkje samarbeide med andre naturorganisasjonar. Det er ikkje til å stikke 
under en stol at våre aktivitetar tapar i forhold til konkurrerande ”lagsaktivitetar” i kvardagen, og 
skal vi kunne vidareføre våre interesser i framtida, er vi nødt til å snu denne trenden.  
Eg tykkjer vi ser tendensar til at motstanden mot jakt og fiske er aukande, sjølv om ein 
undersøking for nokre få år tilbake, viser at våre aktivitetar er godt akseptert, derfor er det viktig 
at også vi framover utøvar våre aktivitetar, slik at det toler dagens lys, og innafor gjeldande 
regelverk. Vi er en minoritet i den store samanheng, og  derfor kan det vere skadeleg, om vi tar 
oss for mykje til rette, utan å ta omsyn til dei rundt oss. Det har vore mange saker oppe i media i 
år, utan å nemne nokon spesielle, men vi blir påpassa, både av media og andre, og kvar av 
desse sakene er med på å stille spørsmål ved våre aktivitetar og holdningar. 
 
Skumrings-/måneskinnsjakt har vore ein av dei sakene som har prega pressa og diskusjonane 
blant jegerane i år, og ei av dei sakene som har engasjert meg i år. Slik saka stod i haust, var det 
for dei som utøvar skumringsjakt, ein uhaldbar situasjon, og mange av desse jegerane følte seg 
meir eller mindre kriminalisert. Med positiv dom frå ”Balestrand saka”, sjølv om den er anka, og 
lovnad frå DN om at dei skal sjå på regelverket rundt det med skumrings-/måneskinnsjakt på 
nytt, håper eg at vi får eit ordna regelverk som både jeger og myndigheiter kan tolke på same 
måte, slik at jakta kan foregå, utan at jegerane føler at lovens lange arm pustar dei i nakken. 
Dette er iallfall ei av sakene som eg vil følje nøye med i løpet av året. 
 
Til slutt vil eg takke styret, instruktørar og fylkessekretær for godt samarbeid, og god innsats i året 
som gjekk. 
 
 
 
 
Øyvind Hopland 
  - fylkesleiar - 
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ÅRSMELDING FOR 2008 FRÅ FYLKESLAGET 
 
Fylkeslaget har i 2008 vore samansett slik: 
 
Leiar     Øyvind Hopland   Stryn og Hornindal jspfl   
Nestleiar / sekretær  Per Norstein   Leikanger jfl        
Kasserar    Atle Ødegård   Eid jfl  
Ungdomsansvarleg   Jan Thore Fedje  Leikanger jfl   
Kvinnekontakt   Bente Skrede   Stryn og Hornindal jsfl   
Fagleiar Fisk    Svein Arne Forfod  Høyanger jfl  
Fagleiar Vilt    Geir Haukaas   Førde jfl  
1. vara Fagleiar Hund  Henning Skjalg Fureli Hyllestad jfl 
2. vara    Terje Hove Thorsnes  Leikanger jfl   
 
Revisor 1   Terje Espe   Eid jfl  
Revisor 2   Arve Nesje   Stryn og Hornindal jsfl 
Revisor, vara   Stein Inge Refvik  Selje jfl  
 
Valnemnd leiar   Jan Dahlberg   Jølster jspfl 
Valnemnd medlem   Torger Eimhjellen  Hyen jfl 
Valnemnd medlem   Per Gunnestad   Luster jfl  
 
Tillitsverv som fylkesstyret peikar ut:  
 
Fylkesinstr. Aversjon   Arvid Holme   Flora jfl  
Fylkesinstr. Ettersøkshund  Lidvin Hage   Stryn og Hornindal jspfl   
Fylkesinstruktør Hagle  Olav Årskaug   Førde jfl   
Fylkesinstr. Jegerprøve  Bjarne Huseklepp  Hyllestad jfl 
Organisasjonskontakt   Kristin Halvorsen  Flora jfl 
 
Hundeutval:  
Leiar    Fagleiar Hund, Henning Fureli Hyllestad jfl 
Medlem   Eirik Fortun,   Sogndal jspfl   
Medlem   Arvid Holme   Flora jfl  
Medlem   Einar Heggestad,  Stryn og Hornindal jspfl  
Medlem   Tore Bjørndal    Askvoll og Holmedal jfl  
 
Jaktskyttarutval:  
Leiar    FI Hagle, Olav Årskaug Førde jfl 
Medlem   Jan Inge Kleppe  Eid jfl  
Medlem   Svein Inge Lundheim  Leikanger jfl 
Medlem   Bjarne Skrede   Stryn og Hornindal jspfl 
 
 
Gevirdommarar:  
Hjort    Ove Hagerup Larsen  Førde jfl  
Alle norsk hjortedyr  Arne Aarbergsbotten  Gaular jfl  
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Tilsette:  
Fylkessekretær 100 % stilling  Reidun Solberg Seim, Sandane 
FNF kontakt 50 % stilling  Astrid Eliassen, Florø  
 
 
Frå NJFF - Sogn og Fjordane har desse vore med i NJFF sine styre og utval i 2008: 
Kristin Halvorsen, Organisasjonskontakt  Medlem i Forbundsstyret  
Kristin Halvorsen, Organisasjonskontakt  Leiar Barne- og ungdomsutvalget 
Bjarne Huseklepp, Jegerpr. Instr.   Varamedlem / medlem i Forbundsstyret  
 
 
Fylkeslaget er representert i desse utval/fagråd: 

• Referansegruppa for Norsk Hjortesenter: Leiar. Fagleiar Vilt er vara. 
• Referansegruppe for prosjektet ”Utmarksbasert reiseliv”:  

Fylkessekretær møter. Fagleiar Vilt og Fagleiar Fisk er kontaktpersonar. 
• Styringsgruppa i FNF (Forum for Natur og Friluftsliv), Nestleiar / sekretær, leiar vara.  
• Merkeprosjekt hjort, styringsgruppa. Ove Bjørlo  
• Samarbeidsrådet for laks og sjøaure i Sogn og Fjordane: Fagleiar Fisk  
• Samarbeidsrådet for laks og sjøaure i Nordfjord: Arvid Pedersen   
• Styringsgruppa for Norsk Villakssenter: Fagleiar Fisk 
• Kontaktutvalet for rovvilt: Reidun Solberg Seim / Geir Haukaas 
• Styringsgruppa for regionalt fellingslag: Reidun Solberg Seim / Geir Haukaas 
• Studieforbundet natur og miljø: Geir Haukaas.  

 
 

Styremøte: 
Det er halde 5 styremøte  og handsama 67 saker. 1 arbeidsmøte for styret og instruktørar.  
 
 
Informasjon frå styret: 
Styret har sendt ut sakliste og referat frå styremøta til lokallaga, fylkesinstruktørar og NJFF. 
Lokallagsinformasjonen ”Jeger & Fisker” er sendt ut 1 gong, det meste av informasjonen har gått 
på e-post. Nettsida til fylkeslaget blir brukt til å legge ut informasjon på også.  
 
 
Pressemeldingar og reportasjar sendt ut frå fylkeslaget :  
Januar  Stort fiskeseminar 
  Skriv til politikarane og media frå møte i lakserådet 
Februar  Vinterjegeren 
  Forvaltning av jerv – utdanning av jegerar   
Mars  Heiderspris og barne- og ungdomspris 
Mai  Avslutt skuleåret med hagle og flugestong!    
Juni   Ein sommar full av fiskeaktivitet 
  Friluftsleir i herleg solskin 
September Jaktstart  

 

Fylkesmagasinet:   
Februar: Jakt og fangst på raudrev. Jegerprøva – nye jegerar 
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Mars:   Isfiske  
April:   Forsuring 
Mai:   Action ute i det fri (Fylkesleir og camp) 
Juli (2 sider):  NJFF, intervju Øyvind – Jakt- og Fiskeglede for alle – for alltid, Fylkesleir 
September:  Årets jaktsesong er starta!  
November: Viltseminar og Opptur 
 
 
Medieaktivitet: 
28.01.08 NRK SF  Laksesituasjonen. Svein Arne  
08.02.08 NRK SF  Fiskeseminar. Svein Arne  
20.02.08 BT  Flåmselva og framleige. Svein Arne og Øyvind 
28.02.08 NRK SF  Jervejaktkurs. Reidun  
20.08.08 Nationen Skumringsjakt. Øyvind  
20.08.08 NRK SF Dårleg rekruttering hjortejakt. Øyvind 
21.08.08 NRK SF Skumringsjakt  Øyvind  
21.08.08 NRK SF Utleige hjortejakt. Øyvind  
September Firda  Jenter og jakt. Bente 
15.09.08 NRK SF Småvilt. Øyvind  
15.09.08 Firda  Rypejakt og taksering. Øyvind  
18.09.08 NRK SF Årdal jff / fangstrapportering 
Sept-okt NRK SF Helikoptertransport av vilt. Geir 
Sept-okt Firda  Rypejakt. GH 
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Representasjonar, profilering, møter og arrangement 
 
JANUAR 

4. Viksdalen Møte Grunneigarane Gaularfjell ØH, HSF 
18.-19. Førde Arbeidsmøte ØH, AØ, BS, SAF, GH, 

HSF, OÅ, BH, AH, RSS 
26.-27. Førde  Fase I og II jegerprøve BH 

 Sandane Planleggingsmøte Vinterjegeren OÅ, RSS 
 Stryn Møte Stryn og H. treningsterreng/forvaltn. HSF 

 
FEBRUAR 

4. Luster Årsmøte Luster jfl  GH 
7. Førde Styremøte studieforbundet natur og m. GH 
7. Hyen Planleggingsmøte Vinterjegeren  RSS 
8 Høyanger Jubileumsfest Høyanger jfl SAF, RSS 

8.-9. Førde Fiskeseminar JTF, SAF, BH, RSS 
16. Hyen Vinterjegeren RSS 
17. Breim Årsmøte Gloppen jfl ? ?? 
26. Skei Styremøte ØH, AØ, JTF, SAF, 

GH, PN, HSF, RSS 
29. Leikange Årsmøte Leikanger jfl  PN 

29.-2. mars Drammen Kvinnekontaktsamling BS 
 Sandane Møte Økonor AØ 

 
MARS 

1. Skei Dommarsamling ettersøk LH, RSS 
6. Førde Årsmøte FNF ØH, RSS 
8. Sogndal Kurs jervejakt RSS 

10. Sogndal Møte kontaktutvalet rovviltsaker RSS 
11. Svelgen Årsmøte Svelgen jfl  ØH 
13. Hyen Årsmøte Hyen jfl  Atle 
13. Førde Årsmøte Førde jfl RSS 
13. Florø Årsmøte Flora jfl  GH 
14. Førde  Årsmøte Studieforbundet natur og miljø GH 
17. Skei Møte jaktskyttarutvalet OÅ, RSS 
25. Eid Møte rekneskap AØ, RSS, ØH 
25. Vik Årsmøte Vik jfl JTF 

29.-30. Sandane Årsmøte NJFF Sogn og Fjordane  
 

APRIL 
4. Hyen  Planleggingsmøte 14+ RSS 
7. Førde Planleggingsmøte viltseminar GH, RSS 

 12.-13. Storkurs 4H SAF, GH 
15.-17. ? Fylkessekretærsamling RSS 
18.-19 Vangen Samling småviltforvaltning HSF 

25. Førde  Organisasjonskurs RSS 
26. Førde Organisasjonskurs KH 

 
MAI 

6. Skei Styremøte ØH, AØ, JTF, SAF, 
GH, HSF, THT, RSS 

14. Hyen Planleggingsmøte fylkesleir RSS 
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23.-25. Tønsberg Fylkesleiarsamling / RS ØH 
 

JUNI 
6.-8. Hyen Fylkesleir for ungdom ØH, SAF, THT, RSS 

 
JULI 

19. og 20. Hyen Friluftshelga i Hyen SAF, RSS 
21. Sandane  Kasserarmøte AØ, RSS 

 
AUGUST 

19. Skei Styremøte ØH, PN, AØ, SAF, 
GH, BS, LH 

26. Førde Møte FNF ØH 
29.-30. Gardermoen  Fylkesleiarsamling/RS ØH 

 
SEPTEMBER 

4. og 5. Florø Seminar Hjort 2009 RSS 
 

OKTOBER 
2. Sandane Kasserarmøte AØ, RSS 
2. Tlf.  Møte FM strategi småviltforvaltning GH 
7. Skei Styremøte ØH, SAF, GH, HSF, 

RSS 
15.-19. Sverige Storfugljakt for jenter BS 

14. Førde Møte FNF PN 
24.-25. Skei Fellesmøte FNF ØH, SAF, RSS 

 
NOVEMBER 

11. Skei Styremøte ØH, PN, AØ, JTF, BS, 
SAF, GH, RSS 

14.-15. Førde  Oppdateringskurs Aversjon AH 
21.22. Førde  Leiarkonferanse ØH, PN, AØ, JTF, 

GH,SAF, HSF, THT, ?? 
21.-22. Førde Kvinnekontaktsamling BS, RSS 
22.-23. Førde Viltseminar ØH, PN, JTF, GH, 

SAF, BH, RSS 
 

DESEMBER 
5.-7. Sørmarka Samling fylkesinstruktørar jegerprøve Bjarne  
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Norges Jeger- og Fiskerforbund 
-Sogn og Fjordane 

 
Status årsplan for 2008 

 
 

 
 

Satsingsområder:                                                                                                                                                             
1.1  Sikre naturgrunnlaget som vilkår for jakt og fiske.                                                                                                                               
1.2  Sikre og vidareutvikle ålmenta si tilgjenge til jakt og fiske.                                                                               
1.3  Sikre jakt- og fiskeutøving som ein naturleg del av det  

  tradisjonelle  haustingsbaserte friluftslivet.     
2.1  Organisasjonsutviklinga i NJFF skal bidra til skulerte  
       tillitsvalte, gode aktivitetstilbod, rasjonell drift og attraktive  
       medlemsfordelar.   
2.2  Rekruttering med vekt på ungdom og kvinner    
2.3  Gje gode tilbod til barn og ungdom.                                                                                                                                     
2.4  Informasjonsarbeid slik at NJFF sitt bodskap skal nå ein større del av 

 allmugen og beslutningstakarar, og stimulere til auka interesse og  
 forståing for jakt og fiske, og stimulere til auka oppslutnad om  organisasjonen.  

     

     

Jakt og forvaltning 

 
Fagleiar Vilt 
Fagleiar Hund  
Fylkesinstruktør Aversjon  
Fylkesinstruktør Ettersøk   
Fylkesinstruktør Jegerprøve  
Fylkesinstruktør Hagle   
 
ÅRSMELDING FAGLEIAR VILT  
Rett før jul i fjor, skreiv fylkeslaget under på kontrakt om treningsterreng for fuglehundar på Gaularfjellet. 
I denne kontrakten opnar det for opplæringsjakt på småvilt noen helger utpå hausten (okt-nov), dette bør være 
eit supert tilbod til for eksempel førstegangsjegere/jegerprøvekandidater, ta kontakt med fylkeslaget for meir 
informasjon. 
 
I November arrangerte fylkeslaget i samarbeid med skogeigarlaget, fylkesmannen og bondelaget viltseminar på 
sunnfjord hotell i førde. 
Interessa for seminaret var veldig bra, med over 100 deltakarar kvar dag. 
Seminaret ble delt i to med en småviltdag og ein storviltdag. 
På småviltdagen hadde vi om rypeprosjektet, småviltjakt med hund, fangst og feller og åtejakt på rev, 
Svært gode foredragshaldarar gjorde dette til ein interessant dag. 
Storviltdelen dreide seg veldig mykje om dei ulike sidene ved kvelds/måneskinnsjakt etter hjort, og alle dei 
konsekvensar/utfordringar vi som jegerar står ovanfor. 
Alt i alt eitt svært interessant og kjekt seminar, der vi har fått mange positive tilbakemeldingar frå både tilhørarar 
og foredragshaldarar. 

FF = Fagleiar Fisk 
FV = Fagleiar Vilt  
FH= Fagleiar Hund 
KK=Kvinnekontakt 
UA=Ungdomsansvarleg 
FS = Fylkessekretær 
 

FL = Fylkeslaget 
LF = Lokallaga 
FM = Fylkesmannen  
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Skulle det dukke opp ting en lurer på ang vilt og jakt er det bare å ta kontakt så skal eg etter beste evne prøve å 
hjelpe. 
 
Med ønske om eit godt nytt jakt år 
 
 
        Med helsing  
       Geir Haukaas 
     -  Fagleiar Vilt  - 
 
 
ÅRSMELDING FAGLEIAR HUND  
Nokre av dei planlagde aktivitetane i fjoråret vart ikkje gjennomført.  Sommarsamling med apportprøve vil vi 
arr. også i 2009. 
Taksering i Nordfjord er avhengig av at det blir jobba med også lokalt. 
Årets hundar vil vi frå neste år legge inn i treningssamlinga som klubbmesterskap. 
Viltseminaret i Førde var bra men mange eg har snakka med i ettertid reagerer på at enkelte i forskarmiljøet 
hevdar at ein i gode rypeår kan skyte nesten ubegrensa med fugl. 
Slike haldningar trur eg ville ført til sterke reaksjonar i  laksemiljøet.  Vi skal vel høste av overskotet? 
Dersom vi skal gjennomføre opplæringsjakt med hund på Gaularfjellet til hausten bør vi taksere først. 
No på nyåret er det mindre med ryper enn forventa. Enkelte dagar bra men varierande. 
Det er nok på høg tid at vi får kontroll med terrenget. 
 
Gaularfjellet. 
Så er det i boks! Vi har no endeleg ei 4årig avtale med grunneigarane om m.a. trening og prøving av 
fuglehundar. Viktig at hundeskit blir plukka opp i frå parkering og skispor. 
 
Til slutt ei stor takk til Arvid Holme for å ta jobben med prøveleiing og til Olav Håkonsen for sponsing og arbeid 
med den flotte oppslagstavla på Gaularfjellet. 
 
Årsplan  fuglehundutvalet. 
                        1/1-1/4 Langestølsterrenget ope for trening. 
                        1/1-1/4 Thorsnesstølsterrenget ope for trening. 
                        24/1-25/1 Treningssamling Gaularfjell NGK. 
                        21/2-22/2 Treningssamling Gaularfjell NJFF/SF. 
                        28/2-1/3 Høgfjellsprøve Gaularfjell. 
                        April Taksering. Krev godkjenning av gr.eigar og fritak frå bandtvang. 
                        Juni Kombinert/apportsamling i Førde. 
                        Haust09 Taksering i Nordfjord. 
                        15 okt Langestølsterrenget ope. 
                        Okt. nov opplæringsjakt Gaularfjell. 
 
 
             Med helsing  
       Henning Skjalg Fureli  
        -  Fagleiar Hund  - 
    -  Leiar Fuglehundutval  -  
                                                            

 
ÅRSMELDING FYLKESINSTRUKTØR AVERSJON 
Det har vært gjennomført et oppdateringskurs for instruktører innenfor aversjon. Her deltok det 14 stk. Dette 
medfører at rundt 45 instruktører fra Sogn og Fjordane er passivisert fra 1.1.09, dvs at de ikke er godkjent for å 
tilby kurs lenger. Et svært høgt tall 
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Fylkesinstruktør vil be om at alle lokallag setter fokus på dette området, enten ved å få sine instruktører oppdatert 
eller melde inn behov for utdannelse av nye instruktører. 
 
Florø den 21 feb. 2009 
 
 
            Med helsing  
            Arvid Holme 
-  Fylkesinstruktør Aversjon  - 
 
 
ÅRSMELDING FRÅ FYLKESINSTRUKTØR JEGERPRØVE 
Det vart arrangert kurs for nye instruktørar i Førde 26. – 27. januar 2008. 
Ein del av desse har så langt ikkje gjort ferdig heimearbeidet.  
 
Eg har ikkje fått tilbakemeldingar om behov for nytt instruktørkurs.  
Fleire lokallag bør gjere ein innsats for å finne nye og motiverte instruktørkandidatar i jegerprøva.  
 
Målet mitt har vore å bygge opp ei gruppe på minst 3 instruktørar i kvart lokallag for at dei skal kunne dele 
instruktør-oppgåvene mellom seg. Dette opplegget fungerer svært godt der ein praktiserer det. Den nye 
jergerutdanninga på 30 t. set store krav til instruktørane både fagleg, pedagogisk og med omsyn til personleg 
tidsforbruk. Dei lokallag som har få instruktørar, kan oppleve at instruktørane grå trøytte. Tiltaket mot dette er å 
finne nye, dyktige kandidatar i 2009. 
 
Fylkesinstruktøren i jegerprøva deltok på den årlege samlinga for fylkesinstruktørar på Sørmarka 5.- 7. des. 
 
Tilbakemeldingane syner at dei lokale instruktørane i fylket gjere ein svært god jobb. Det er heller ikkje registrert 
kommersielle aktørar i jegerprøve-avviklinga i fylket. 
Det er nok fleire grunnar til dette. Eg vil understreke verdien av at alle lokale instruktørar samarbeider om kursa 
og fordeler øktene mellom seg . Dette aukar kvaliteten på kursa og styrker samarbeidet mellom instruktørane. 
 
Eg ber om at alle lokallaga sjekkar punkta under før rapporten til Studieforbundet NM vert sendt etter avslutta 
kurs: 
 
1. Ferdigmeldingane skal vise at jegerprøvekurset varte i 30 timar, verken meir eller mindre. 
2. Hugs å skriv på klokkeslett for start og slutt under kvar dato. Det er ikkje nok å berre skrive timetal i sjølve 
dato-rubrikka. 
 
No er det lov å differensiere prisen på jegerprøva. Dette opnar for endå betre medlemsverving i Sogn og 
Fjordane. 
 
Avslutningsvis vil eg takke dei lokale instruktørane for godt arbeid i 2008. 
 
Årsplan for Fylkesinstruktøren i jegerprøva 2009: 
Fylkesinstruktøren vil arrangere kurs for nye instruktørar så snart behovet er der. 
Eg vil delta på sentrale samlingar som må til for å sikre god oppdatering eller som styret i NJFF –Sogn og 
Fjordane bestemmer. 
 
 
            Med helsing 
        Bjarne Huseklepp 
-  Fylkesinstruktør Jegerprøve - 
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ÅRSMELDING FYLKESINSTRUKTØR HAGLE  
2008 har våre eit rolig år, og det har ikkje våre melt inn noko behov for opplæring/kursing innan hagleskyting.  
 
9. oktober inviterte ”skyttarutvalet” representanter fra lokallaga til Skei, for å fastsette årets terminliste (2009), 
samt for å finjustere regler og premiering for Sogn og Fjordane cup Representanter fordelt på 6 lokal lag møtte.  
Totalt 19 stemner i forskjellige skytegreiner, fordelt på 9 lokallag vart resultatet.   
 
Budsjett 2009 vert om lag kr. 20.000.- både på inntektssida og utgiftsida. Går hovudsakleg til 
premiar og rekruttering 
 
 
         Med helsing              
        Olav Årskaug 
 -  Fylkesinstruktør hagle  - 
-  Leiar Jaktskyttarutvalet  - 

 
 

     
Hjortejakt / småviltjakt   Gaularfjellet  
Fadderordning og opplæringsjakt for nye jegerar    
Kurs i jervejakt 8. mar. Sogndal � 
Vidaregåande kurs ettersøk april Skei  

Opplæring 

Tilbod til jegerprøvekandidatar mars    
     
Jegerprøve Fase I og II nye j.p. Instruktørar  26.-27. Jan Førde  � 
     

Treningsterreng fuglehundar 01.01-01.04 Gaularfjellet, Stryn, 
Hodlekve 

� 
Gaularfjell 

Treningssamling ståande fugleh. 26.-27. Febr Thorsnesstølen  
Treningssamling ståande fugleh. 14.-16. Mars Gaularfjellet  
Sommarsamling fuglehundar. Apportprøve juni / juli   
Kåre årets fuglehund i NJFF -S&Fj     
Kartlegge status ettersøksarb. S&F kont   
Halde oversikt over ettersøksekv./instr. kont   
Bistå terminfesta sporprøver    
Dommarsamling blodspor og ferskspor 1. mar. Skei  � 
Samling Aversjoninstruktørar mars ?    
Kurs for nye aversjonsinstruktørar    
Oppdateringskurs aversjonsinstruktørar  14.-15.nov Førde  � 

Jakthund / 
Ettersøk  

Arbeide for å betre kåra for bruk av jakthund    
     

10. Mars  Leikanger � Deltakar kontaktutvalet for rovvilt 
Møte haust Leikanger  

Rovvilt 

Møte rovviltnemda ?    
     

Arbeidsseminar kommunane  Førde  Var ikkje Hjortevilt 
Merkeprosjekt hjort: møter, nettside kont.   � 

     
Medhjelpar taksering småviltterreng  Nordfjord   Småvilt 
Taksering skogsfugl haust   
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Strateginotat vedr. småviltjakt, forvaltning etc.    � 
Kystsel Oppordre til å søke om skadefelling    
     

Oppdateringskurs jegertrapdommarar    
Utarb. hefte med info om banebygging, tilskot etc    
Kartlegge behov for tilbod på skot, leirduer    � 
Arr. Vinterjegeren i samarbeid med LF 16. feb. Hyen  � 
Koordinere skytestevner   � 
Plan for rekruttering   � 
Open dag på min. 2 skytestevner   � 

Skyting  

Etablere Sogn og Fjordane Cup    � 
     
Samarbeid FM Tildeling viltfondsmidler mars  � 
 Viltseminar 22.-23. nov Førde  � 
     

Oppfordre til bruk av signalfargar   � 
Sal av sikkerheitsbekledning under oppskyting    

Sikkerheit 

Medl.tilbod til j.p. Kandidatar.     
     
Høyringar Fylkesdelplan for vindkraft frist 24. Mars   
     
Framleige Deltakar utmarksbasert reiseliv.  kont.  Førde Ingen møte 
     
     

Fiske og forvaltning    

 
Fagleiar Fisk 
 
ÅRSMELDING FAGLEIAR FISK  
Arbeidsåret har diverre vorte prega av at mykje tid har medgått til tannbehandling. 
Har mista ein arbeidsdag kvar veke, og er bakpå i alle arbeidssamanhenger. Det har som vanleg vore mange 
småkraftsøknader å gå gjennom, utan at eg har sendt høyringsfråsegner. 
Har arbeidd med Selselva, Kvamselva i Gaular, Røneid kraftverk i Luster, Østerbø og Randal Kraftverk, Strandos 
Kraftverk i Høyanger. Dei siste to har eg skrive fråsegn på som sakshandsamar i kommunen, og meiner det er 
unødvendig å repetere meg sjølv. 
 
Det har vore arbeidd med 420-kV-lina Fardal – Ørskog, og med 132 kV-lina Sande Høyanger 
som eit alternativ, om det ikkje skulle bli konsesjon for stor-lina. 
 
Det har vore vanleg kontakt med forvaltninga, på laksemøte , ved tildeling av fiskefondsmidlar 
pr. telefonmøte. 
 
Av det meir tradisjonelle elles, var suksesskonseptet  med  leiren på Nesholmen, deltaking i storsamlinga til 4H- 
på Vassenden, der fylkeslaget hadde med 3 instruktørar til flugebitting ag kasteinstruksjon. Underteikna måtte 
delta i frakt av deltakarar til skytesimulatoren på Lunde. 
Friluftshelga i Hyen er og  ein av dei tradisjonelle evenementa vi deltek på. 
 
Framleigespørsmålet har vore på dagsorden gjennom sesongen. Verksemda får stadig nye ytre former, som  
www. Redd villaksen.no  og ”Norsk villaksforvaltning AS” båe verksemdene med våre gamle 
”framleigemotstandarar”  Pål Kloumann og Atle Frøysland involvert. Temaet har vore handtert opp mot NJFF 
sentralt, og forbundet sentralt er veldig tilbakehaldne overfor desse aktørane og har avvist å samarbeide med 
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dei.  Ideen om at ein skal kunne kjøpe seg ut av villaksen sine problem via kjøpesterke gruppers deltaking i de 
mest profitable elvene harmonerer ikkje med NJFF sitt programsyn. 
 
NJFF sitt engasjement i temaet er på eit breiare og meir prinsippelt nivå mot DN og MD. 
 
Vi har og engasjert oss mot deltaking  i sjøaurekonkurransen på våre kantar. Fangsting på  
stor støing i områder med sterkt truga bestandar på våre kantar bør heller erstattast med aktivitetar som siktar 
mot ivaretaking av sjøauren. Mange lokallag har signalisert at dei avstår frå deltaking i sjøaurekonkurransen.  
Fylkeslaget vil premiere beste alternative aktivitet 
til sjøaurekonkurransen 2009. 
    
NINA og Norskog har fått midlar frå Norsk Forskningsråd og andre med interesser i ”Småskala 
vasskraftutbygging” for å sjekke ut kva dei ulike interessegruppene har for bakanforliggande motivasjon i 
arbeidet med høyringar. Eit av delprosjektmåla er å få fokusgrupper – 5-8 personar til å delta i gruppeintervju 
der ein deler  informasjon og tankar kring aktuelle vinklingar om småkraft. Eg deltok i ei slik fokusgruppe i Førde 
den 22.10.08 saman med Alvar Melvær i Turlaget og Erik Solheim i Naturvernforbundet i tillegg til 4 deltakarar 
frå prosjektet. Det blir og gjennomført same opplegg i andre regionar i landet.   
Prosjektet blir rapportert gjennom NINA sine rapportseriar, og populariserte versjonar av prosjektrapporten blir 
gjort tilgjengelege i form av at prosjektgruppa deltek i møter - eller held fordrag om temaet. Prosjektet er 4-årig, 
og deltakarar i fokusgruppene blir oppdaterte under vegs i prosjektet.  Sumvirkninger av småkraftutbygginger 
var tema fokusgruppa var oppteken av. Vi melder kontinuerleg tilbake til respektive organisasjonar.  Interessant 
tilnærming -  men får det ei matnyttig oppfølging som kan nyttast i høyringssamanheng?? 
 
Eg har og delteke i innsamling av prøvar frå laksefisk av parasitten Anisakis Simplex hos vaksen laks i 
samarbeidsprosjekt for veterinærinstituttet. (Tor Atle Moe)  Prosjektet bli rapportert våren 2009, og siktar mot å 
skaffe eit oversyn over stoda i norske elver- etter at parasitten har valda store vanskar i Skottland, England, 
Wales og Island i 2007  (Red Vent Syndrome) Dette er del av eit internasjonalt forskingsprosjekt. 
 
Eg har ikkje vorte kontakta av mange lokallag i samband med høyringsarbeid. Askvoll har bede oss støtte deira 
initiativ mot fylkesmannen i samband med at jakt på diverse artar vert hindra gjennom fredningsbestemmingar i 
naturreservat. Luster har teke kontakt om småkraftutbygging- elles er det lite. Vi vonar dette er eit uttrykk for at 
laga klarer seg godt 
på eiga hand i slikt arbeid. 
 
Det har vore jobba med å finne kandidatar til eit fiskeutval, som skal styrke arbeidet med fiskefaglege spørsmål, 
og kontakten med lokallaga. Utvalet blir konstituert til årsmøtet. 
 
Ei stor utfordring i åra som kjem er å justere uttaket slik at vi ikkje utarmar dei mest truga anadrome bestandane. 
To alternative tema er utpeikt som satsingsfelt, innlandsauren,  og sjøfisket. 
 
Eg har og arbeidd med fylkeskommunen sitt Klima og Miljøplan arbeid, og vore på samling i Førde den 
30.09.08 
 
Avslutningsvis takkar eg styret for god støtte, og fylkeskontoret for god servise. 
 
 
     Med helsing  
 Svein Arne Forfod 
   -  fagleiar fisk  - 
-  Leiar Fiskeutvalet  -  

 
 

Halde oversikt på nettet kont.   � Kraftsaker 
Oppfordre LF til å ta kontakt i kraftsaker kont.   � 
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Samarbeid FM Tildeling fiskefondsmidler mars  � 
 Fiskeseminar FM/NJFF/Skogeigarl/Bondel 8.-9.febr Førde  � 
     

Bistå NINA i å fange sjøaure gj. vinteren for å 
studere lusepåslag.  

kont.  Sognefjorden � 

Kartlegge sjøaureressursen i aurebekkar som 
ikkje tidlegare er undersøkt (samarb. FM).  

kont.  Høyanger, Flora, 
Stryn/Hornindal 

 

FOU prosjekt  kont.  Daleelva � 
Sjøørret 2008. Bistand LF 26.-27.april Heile fylket � 

Sjøaure 

Info om minstemål, grenser til os etc   � 
     
     

Deltakar lakserådet. Møter   � 
Villaksseminar (Norsk villakssenter)  Lærdal Avlyst  

Villaks 

Anmelde større rømmingar     
     
Innlandsfisk Skjøtsel, habitat, driftsplan, rapportering og 

organisering  
   

     
Kartlegge sjøfiske – kart  kont.   Hav og 

kystområda Pådrivar for forsking / bestandsovervaking      
     

Hindre smittespreiing, pressem. før laksestart   Forsuring og 
ureining     
     
Høyringar Fylkesdelplan for vasskraft frist 24. Mars   
     

Følge opp søknader på gang og evt. nye  Stryneelva o.a.  � Framleige 
Kontakte Aurland jfl og følge opp overtredingar i 
forhold til godkjenning  

 Nærøydalselva   

     
     

Rekruttering    

 

Ungdomsansvarleg  
Kvinnekontakt  
 
ÅRSMELDING UNGDOMSANSVARLEG  
Året 2008 er historie og nye utfordringar dukkar stadig opp. Vi har opplevd ei god medlemsutvikling og 
interessa for kurver og diagram har satt nye rekordar. Verve-blokka har teke plass i mange innerlommer og vert 
nytta i mange situasjonar. NJFF Sogn og Fjordane ligg i landstoppen på medlemsvekst. 
 
Leiren på Nesholmen er godt innarbeidd og samla på nytt eit 70-tals ungdomar til fantastiske dagar i Hyen.(Sjå 
bilete frå leiren på heimesidene våre). 
Ei stor takk til alle dei som er med på å skape flotte rammer for ungdomane som kjem til leiren på Nesholmen. 
 
Interessa for dei ulike arrangementa i året som gjekk, fortel oss at vi har mykje ugjort og uprøvd. Begge leirane i 
Sogn, blei avlyst på grunn  av manglande påmeldingar. Leiren for  
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16-åringar fekk ingen påmeldte. Nokre av dei som var påmeldt til Sogndalsdalen(14+), fekk vera med til 
Nesholmen i staden for. 
 
Kva no? 
 
Trass i medlemsvekst og flotte statistikkar, har året 2008 vore usedvanleg stille. 
Trass i målretta satsing på barne og ungdomsarbeid, barne og ungdomsaktivitetar, tre planlagde friluftsleirar, 
barne og ungdomspris, og heiderspris for godt barne og ungdomsarbeid, planar om opplæringsjakt, laksefiske 
for ungdom m.m.  
Trass dette, har det vore veldig stille. 
Og akkurat det – at det er stille – trur eg kan væra den største trusselen mot fortsett vekst og utvikling for NJFF. 
Det går ei grense for kor mange som let seg verve – frivillig. 
Det går ei grense for kor store vervepremiane kan verta. 
Det går ei grense for kor lenge medlemane blir medlem for medlemskapet si skuld. 
Det går ei grense for dei unges tålmod. 
Det går ei grense for kor lenge dei er unge. 
Det går ei grense for dei unge si nysgjerrigheit. 
Kva skjer om vi kryssar desse grensene. 
Og kva gjer vi for å unngå det? 
 
Barne og ungdomsarbeid og rekruttering generelt er utfordrande og set store krav til oss vaksne. Her trengs 
kreative og proaktive initiativtakarar, med velutvikla sosial kompetanse. 
Då er det lov å vera ”lei seg” når kun 6 av 26 lokallag finn det passande å delta på leiarsamlinga i Førde. Dette 
er urovekkjande symptom som eg ikkje kunne koma utanom i denne årsmeldinga. Mitt framtidige engasjement i 
NJFF, byggjer på å snu ein negativ trend, som er heilt avgjerande i tida vi no går inn i. (Dømer på dette får vi 
stadig vekk gjennom media). Ein ny generasjon medlemar vil søke kunnskap, utvikle ferdigheiter, betre 
haldningar og gjere seg nye erfaringar. Mitt mål er å bidra til eit sterkt NJFF, der slike behov kan dekkast. Kun 
på denne måten vil vi kunne vidareføre og vidareutvikle den fridomen vi har til å kunne ferdast i vår flotte natur, 
både som jeger, sportsfiskar eller friluftsmenneske. 
 
 
        Med helsing 
     Jan Thore Fedje 
-  Ungdomsansvarleg  - 
 
 
ÅRSMELDING KVINNEKONTAKT   
Også i år har arbeidet med damene gått ganske tregt. Det viser seg at det er et vanskeleg arbeidsområde. Det 
er likevel en positiv utvikling i antall kvinnelige medlemmer her i fylket. 
 
Også i år hadde vi en kvinnekontaktsamling. Den var lagt til Førde i sammen med lederkonferansen. Det var bra 
oppmøte med damer, omtrent det samme som året før. Det var et par av damene som var med for andre gang, 
og det var kjekt å se at de kom igjen. Damenes ønske var å kunne få treffes litt uformeldt og få utveksle ideer. Så 
det får vi prøve å få til. 
 
I starten av året var jeg på en kvinnekontaktsamling med kvinnekontakter fra alle fylkene våre. Dnne samlingen 
var lagt til Drammen. Disse samlingene, som er årlige, er veldig inspirerende og matnyttige. De inneholder også 
alltid interessant faglig stoff. 
 
Vi hadde planlagt en helg med hjortejakt. Dette lot seg ikke gjennomføre fordi vi ikke fikk noen 
samarbeidspartnere når det kom til stykket. Vi prøver igjen neste år. 
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15-19 oktober hadde vi storfugljakt til Storback i Dorotea. Det ligger ganske lang nord i Sverige. Det ble en lang 
kjøretur, men det var det verdt. Det var et utrolig flott terreng. Vi syns vi så masse fugl, men svenskene sa det var 
et dårlig år. Tre av jentene fikk skyte seg tiur. Vi var fem jenter som reiste. 
 
Jeg gleder meg til å ta fatt på et nytt år som kvinnekontakt. Jeg håper å kunne få gjennomføre noen av ideene 
og planene mine for 2009. 
 
 
     Med helsing 
    Bente Skrede  
-  Kvinnekontakt  - 
 
 

Storkurs  4H (FNF-samarb.) 11.-13.april Vassenden  � 
Villmarksleir 14 + 8.-10. juni Sogn Avlyst  
Koordinere opplæringsjakt i LF kont.    
Fylkesleir for ungdom 6.-8. Juni Nesholmen � 
Fylkesleir for ungdom 13.-15.juni Dalevatnet Avlyst  
Premiere godt ungdomsarb. i LF   � 
Planlegge barne- og ungdomsmedarb.     
Laksefiske for ungdom     
Jobbe for heilskapleg barne- og ungdomsarr.    

Barn og ungdom 

Jakt- og fiskeskular     
 Trygt ut for ein 50-lapp    
     

Småviltjakt og eller Skogsfugljakt for jenter 15.-19.okt Sverige  � 
Hjortejakt for jenter  Hyen   
Laksefiske for jenter 12.-13. Juli Gaula el Daleelva  

Kv. J.p. kandidatar 1.halvår   
Følge opp KK i LF kont.   � 
Arb. for fleire KK i LF og kvinner generelt  kont.   � 
Arb. For fleire kvinner i fylkeslaget     

Kvinnsatsing 

Kvinnekontaktsamling   � 
     
Funksjonshemma  Infomere om kva som er tilrettelagt for 

funksjonshemma  
  (�) 

     
Aktivitetar juli  (�) 
Medlemsfordelar: rabatt på 
sikkerheitsbekledning, rabatt på skytesimulator 
på Lunde, rabatt utstyr 

  � 

Heiderspris til person som har gjort godt arbeid 
innen barn og ungdom 

  � 

Brev til barne- og ungd.medlemer  mars  � 
Brev til kv. Medlemer + andre jenter april ?   � 

Medlemspleie 

Prisdifferensiere kurs og aktivitetar kont.   � 
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Organisasjon og informasjon   

 
Organisasjonskontakt  

 
ÅRSMELDNG FRÅ ORGANISASJONSKONTAKT  
Fekk henvendelse frå Stryn og Hornindal jspfl og Førde jfl. Organisasjonskontakten gjennomførte et 
organisasjonskurs for Førde JFL i april. Fleire var påmeldt enn dei som møtte.  
 
Heile eller delar av organisasjonskurset vert gjennomført på etterspørsel. 
 
 
        Med helsing  
     Kristin Halvorsen  
-  Organisasjonskontakt  -  

 
 

Årsmøte  29.-30. Mars Gloppen  � 
     
Styremøter og 
arbeidsmøte  

   � 

     
29.febr-2.mar Kvinnekontakt � 

23.-25.mai Leiar � 
29.-31.aug Leiar � 
13.-15.april FS � 
10.-12.nov. FS � 
5.-7. Des Org.kontakt  
5.-7. Des Jegerprøveinstr. � 

Samlingar sentralt i NJFF for 
fylkesinstruktørar og andre i fylkeslaget   

   
Leiarkonferanse   � 
Kvinnekontaktsamling, LF   � 

Skulering /intern-
nettverk 
fylkeslaget 

Ungdomsansvarlegsamling, LF    
     

Fylkesinstruktør 
Vurdere behov for fylkesinstruktør 
jakthund   

� 

     
Utvalg / Ad hoc Danne utvalg eller ad hoc innen fisk (og 

ungdom, vilt?) – fiskeutval held på 
  � 

     
Ressurs-personar Database over ressurspersonar til kurs 

o.a. slakte, jaktleiar, rev etc.  
kont.    

     
Organisasjonskurs  25.-26. april Førde   � Org. skulering 
Oppnemne organisasjonskontakter    

     
Årsmøter i lokallaga  Luster, Leikanger, 

Stryn og H. Vik, 
Svelgen, Hyen, 
Førde, Flora 

� Oppfølging LF 

Telefonkontakt med nye leiarar    
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Fylkesinstruktørar kontakt med LF     
Brev til alle medl i styra i LF   � 

     
Følge opp spesielt nokre LF som ynskjer 
det    

 Spesialoppfølging 
LF 

Vitalisere eit LF      
     

Info-skriv LF min. 6 "Jeger & Fisker" til LF Kunn eitt   (�) 
     
Info i fylkes-
magasinet 

Skrive stoff til fylkesmagasinet i minst 6 
utgåver    

� 

     
Avis Lage fylkesavis igjen ?     
     

Utvikle vidare fylkessida i portalen kont.  � 

Informere om kurs og aktivitetar etc.  kont.  � 
Synleggjere FL sine standpunkt kont.   

Bistå LF i etablering nye nettsider kont.   � 

Portal 

Infomere medlemer via e-post i portalen kont.  (få epost adr. der) (�) 
     

Sjå også andre punkt.   � 
Samerettusvalget II - samers rettar 1. halvår  

Alle arrangement   

Sjøørretkonkurransen   � 
Nattjakt og jakt generelt  juli/aug   � 
Fellefangst oktober  � 

Pressemeldingar 

    
     

På seminar og aktivitetar    � Informere om NJFF 
-SF     
     
Profil Bruke NJFF sin profil ved annonsering, 

bruke NJFF sitt handlingsprogram i sin 
årsplan 

  � 

     
Inatur marknadsføre til LF, nettside o.a.    
     

Møter i styringsgruppa      Førde � 
Årsmøte i FNF 6. mar. Førde  � 

FNF nettverk 

Fellesmøte hausten nov ?  � 
     
Studieforb. natur 
og miljø 

Medlem i styret. Møter og årsmøte   � 

 
 
 
 
 



REKNESKAP 2008  
 

 
 
 
 
 

       Budsjett  Budsjett BUDSJETT  Resultat i 
 Inntekter Utgifter Sum 2008 inntekt 2008 utg. RES Forhold til Bud 

Avdeling: 1 Administrasjon 238384 199716 38668 217000 223000 -6000 44668 

Avdeling: 2 Leiarkonferanse 0 34317 -34317     0 -34317 

Avdeling: 10 Fylkesleir Hyen 33600 33211 389 30000 30000 0 389 

Fylkesleir sogn     0 30000 30000   0 

Avdeling: 11 Villmarksleir 14+  10769 451 10318 25000 25000 0 10318 

Avdeling: 12 Jenteaktiviteter 38100 8667 29433 20000 20000 0 29433 

Avdeling: 13 Storkurs Vassenden     0 0 3000 -3000 3000 

Avdeling: 14 Rekruttering ungdom   10979 -10979 23000 23000 0 -10979 

Avdeling: 15 Utstyr for Utlån 23000 17080 5920     0 5920 

Avdeling: Sal effekter 8638 13706 -5068     0 -5068 

Avdeling: 20 Fiskeseminar 58000 35583 22417     0 22417 

Avdeling: 21 Viltseminar 40000 50095 -10095 40000 37000 3000 -13095 

Avdeling: 30 Gaupe kurs     0 15000 15000 0 0 

Avdeling: 31 Fuglehund 1800 1820 -20 20000 20000 0 -20 

Avdeling: 34 Ettersøk 15000 18635 -3635     0 -3635 

Avdeling: 36 Jervejakt kurs 32418 25896 6522     0 6522 

Avdeling: 37 Jegerprøvekurs 14715 4212 10503 5000 4000 1000 9503 

Avdeling: 38 Premiar jaktskyting 8000 20226 -12226   15000 -15000 2774 

Avdeling: 39 Jaktskyttarutval 15000 22308 -7308 15000 20000 -5000 -2308 

Avdeling: 41 Vinterjegeren 14720 14721 -1   500 -500 499 

Avdeling: 46 Aversjon 9499 7653 1846   500 -500 2346 

      42367 440000 466000 -26000 68367 
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MEDLEMSUTVIKLING  
 

 

NJFF 2007

Andre 

Medlemer

75 %

Barn og unge

16 %

Jenter

9 %

NJFF 2008

Andre 

Medlemer

70 %

Barn og unge

19 %

Jenter

11 %

Medlemsutvikling NJFF
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 Medlemsutvikling 1980 - 2008
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NJFF -Sogn og Fjordane
 2007

Jenter; 
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7 %
Barn og 

ungdom; 
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2445
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NJFF -Sogn og Fjordane
 2008
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Kontorutstyr som NJFF – Sogn og Fjordane eig pr. 31.12.08 
1 datamaskin (pc)  Lenovo     2008  
1 Flatskjerm   Samsung    2008    
1 bærbar PC  Acer    2006  
1 Mobiltelefon Nokia     2006  
1 telefaks  Brother Fac-T74  2005  
1 ISDN telefon DORO bisy   1999  
1 kopimaskin  Nashuatec D420   1997  
 
 
 
Utstyr til lån som NJFF – Sogn og Fjordane eig pr. 31.12.08 
Skaphengar, (2000) 
Elektrisk Dressurhalsband  
Målegevær 
2 hagler 
2 rifler  
2 luftgevær 
2 stk. kulefanger, sjølvanvisar 
Gigant-lavvo (70 m2) 
8-manns lavvo 
2 stk. militærtelt m/ omn. Firkanta m/ vindauge (16m2) 
10 makketroder utan snelle, 2000, 10 iskfiskesett + isbor m.m. (2005) 
7 sjøfiske/ferskvasstenger (2001) 
6 ferskvasstenger (2001-2002) 
3 sett junior haspelstenger Shimano (2008) 
6 sett flugestenger, Vision 9’6” #7-8. (2000) 
3 sett flugestenger Fenwick junior cumbo, 8’ #5 (2008). 
1 sett flugestong Guideline 9’3” #7 (2008) 
1 sett flugestong, Vision 9’6” #8. (2008) 
10 sett flugebindarutstyr, (2007) 
4 stk oter, Hov, klepp 
ABU røyk, stor. Kafffekjele.  
30 flytevestar 
Mink - og mårfeller 
2 slagfeller til rev 
10 stk. kompass 
Balansetau frå slakkline.no (2008) 
Buldrematte (2008) 
2 stk. presenning 
Øks, sag etc.  
Ymse 
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Norges Jeger- og Fiskerforbund 
-Sogn og Fjordane 

 
Årsplan for 2009 

 
 

Satsingsområder:                                                                                                                                                    
1.1  Sikre naturgrunnlaget som vilkår for jakt og fiske.                                                                                                                               
1.2  Sikre og vidareutvikle ålmenta si tilgjenge til jakt og fiske.                                                                                                                     
1.3  Sikre jakt- og fiskeutøving som ein naturleg del av det  

  tradisjonelle  haustingsbaserte friluftslivet.     
2.1  Organisasjonsutviklinga i NJFF skal bidra til skulerte skulerte  
       tillitsvalgte, gode aktivitetstilbod, rasjonell drift og attraktive  
       medlemsfordelar.   

 

2.2  Rekruttering med vekt på ungdom og kvinner    
2.3  Gje gode tilbod til barn og ungdom.                                                                                                                                     
2.4  Informasjonsarbeid slik at NJFF sitt bodskap skal nå ein større del av  

 allmugen og beslutningstakarar, og stimulere til auka interesse og   
 forståing for jakt og fiske, og stimulere til auka oppslutnad omorganisasjonen.   

     

     

Jakt og forvaltning    

Hjortejakt / småviltjakt   Gaularfjellet FV / FH 
Fadderordning og opplæringsjakt for nye jegerar  Lokallag, gr.eig.  FV 
Vidaregåande kurs ettersøk - nye ettersøksekv. 25. -26.april Skei Ettersøk 
Opplæringsjakt, eventuelt med fuglehund 17.-18.- okt 

24.-25. okt.  
31.10-1.11 

Gaularfjellet FH 

Oppdateringskurs Ettersøksinstruktørar 21. mars Skei  Ettersøk 
Jegerprøvekurs del II med praktisk jakt?    J.P. instr. 

Opplæring 

Hefte opplæringsjakt /tilbod j.p. kandidatar   FV 
     
Jegerprøve Fase I og II nye j.p. Instruktørar ved behov    
     

Treningsterreng fuglehundar 
 

01.01-01.04 Thorsnesstølsterreng, 
Gaularfjell 

FH 

Treningsterreng fuglehundar 15.10-01.04 Langestølsterrenget, 
Gaularfjellet 

FH 

Treningssamling ståande fugleh. NGK 24.-25.01 Gaularfjellet A. Holme 
Treningssamling ståande fugleh. NJFF SF 21.-22.02 Gaularfjellet  FH 
Høgfjellsprøve fuglehund 28.02-01.03 Gaularfjellet FH 
Kombinert / apoortsamling  Juni Førde FH 
Informere godt om Gaularfjellet    FS 
Regelverk tilpassa norske forhold   Ettersøk 
Kartlegge status ettersøksarb. S&F kont  Ettersøk 
Halde oversikt over ettersøksekv./instr. kont  Ettersøk 

Jakthund / 
Ettersøk  

Bistå terminfesta sporprøver    Ettersøk 

FF   Fagleiar Fisk 
FV  Fagleiar Vilt  
FH Fagleiar Hund 
KK Kvinnekontakt 
UA Ungdomsansvarleg 
FS  Fylkessekretær 
 

FL  Fylkeslaget 
LL  Lokallaga 
FM  Fylkesmannen  
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Kommunane sjekke om jaktvald reell avtale ettersøk   Ettersøk  
Gjennomføre oppdateringskurs og utdanne nye 
instruktørar etter behov  

  Aversjon  

Vår  Leikanger FS Deltakar kontaktutvalet for rovvilt 
Møte haust Leikanger FS 

Møte rovviltnemda    FS 

Rovvilt 

Deltakar styringsgruppe regionalt fellingslag   FS 
     

Arbeidsseminar kommunane   Førde  FV  
Merkeprosjekt hjort: møter, nettside kont.   Ove B, FS 
Påkøyrsle hjort    FV 
Skumrings-måneskinnsjakt. Uttale    FV 
Oppdatere oversikt hjortejakt (sal)   FS 

Hjortevilt 

Hjortevilt 2009     
     

Taksering. Krev godkjenning av gr.eigar og fritak frå 
bandtvang  

April  FH 

Taksering  haust Nordfjord   FH 
Strateginotat vedr. småviltjakt, forvaltning etc.    Styret 
Hard baglimit vinter   FF/FV 

Småvilt 

Oppdatere oversikt over jaktkort (sal)    FS 
     
Kystsel Oppfordre til å søke om skadefelling   FF 
 Kartlegge kobbe Indre Sogn    FF 
 Arbeide for auka kobbekvotar    FF 
     
Natur-
forvaltning 

Kulturlandskap. Brev til myndigheiter   FS 

 Bestandsregistrering oter, 2-årsprosjekt   FV 
     

Oppdateringskurs jegertrapdommarar   Hagleinstr.  
Utarb. hefte med info om banebygging, tilskot etc   Hagleinstr.  
Kartlegge behov for tilbod på skot, leirduer    Hagleinstr.  
Arr. Vinterjegeren i samarbeid med LL v/behov   Hagleinstr. 
Koordinere skytestevner   Hagleinstr.  
Plan for rekruttering   Hagleinstr.  
Open dag på min. 2 skytestevner   Hagleinstr.  
Sogn og Fjordane Cup    Hagleinstr.  

Skyting  

Revisjon regelverk     
     
Samarbeid FM Tildeling viltfondsmidler mars  FV 
     

Oppfordre til bruk av signalfargar   FV Sikkerheit 
Medl.tilbod til j.p. Kandidatar.     

     
Høyringar Vindkraftsaker   FV 
     
Framleige Følgje opp evt. saker  kont.    
     
     



 

Årsmelding NJFF -Sogn og Fjordane 2008 
 
 
 

34 

  

Fiske og forvaltning    

Halde oversikt på nettet kont.   FS Kraftsaker 
Oppfordre LL til å ta kontakt i kraftsaker kont.   FF 

Samarbeid FM Tildeling fiskefondsmidler mars  FF 
 Fiskeseminar FM/NJFF/Skogeigarl/Bondel 21.-22.nov Førde FF  
     

Bistå NINA i å fange sjøaure gj. vinteren for å 
studere lusepåslag.  

kont.  Sognefjorden FF 

Kartlegge sjøaureressursen i aurebekkar som 
ikkje tidlegare er undersøkt (samarb. FM).  

kont.  Høyanger, Flora, 
Stryn/Hornindal 

FF 

FOU prosjekt  kont.  Daleelva FF 
Sjøørret. Alternativ aktivitet. Status    FF 

Sjøaure 

Info om minstemål, grenser til os etc   FF 
     

Deltakar lakserådet. Møter   FF 
Villaksseminar (Norsk villakssenter)  Lærdal FF 
Anmelde større rømmingar    FF 

Villaks 

Lakseluskampen   FF 
     
Innlandsfisk Skjøtsel, habitat, driftsplan, rapportering og 

organisering 
  FF 

     
Kartlegge sjøfiske – kart  kont.  FF  
Pådrivar for forsking / bestandsovervaking    FF 
Tobis. Politisk sak    FF 

Hav og 
kystområda 

Berekraftig beskatning    FF 
     

Hindre smittespreiing, pressem. før laksestart  FF Forsuring og 
ureining     
     
Høyringar Vasskraftsaker, kraftliner   FF 
     

Følge opp søknader på gang og evt. nye  Stryneelva FF Framleige 
Kontakte Aurland jfl og følge opp overtredingar i 
forhold til godkjenning  

 Nærøydalselva  FF 

     
     

Rekruttering    

Storkurs  4H (FNF-samarb.) 24.-26.april Breim   UA 
Fylkesleir for ungdom 5.-7. Juni Nesholmen UA   
Fylkesleir for ungdom  Sogn UA 
Annonsering aktivitetar ungdom facebook   THT 
Lage videoklipp frå leirane - marknadsføring   FV 
Premiere godt ungdomsarb. i LL   UA 

Barn og ungdom 

Dei unge og auren   UA 
     

Småviltjakt for jenter 17.-18.okt Gaularfjell   KK Kvinnsatsing 

Toppjakt for jenter 3.-8. nov Storbäck, Sverige KK 
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Hjortejakt for jenter?   KK 
Laksefiske for jenter  3.-4. juli Gaula?  KK 

Kv. J.p. kandidatar  1.halvår  KK 
Følge opp KK i LL. Brev, tlf. e-post kont.   KK 
Arb. for fleire KK i LL og kvinner generelt  kont.   KK 
Arb. For fleire kvinner i fylkeslaget    Styret  
Kvinnekontaktsamling 12.-13. juni  KK 

     
Funksjonshemma  Infomere om kva som er tilrettelagt for 

funksjonshemma  
  FS 

     
Aktivitetar juli  Alle 
Medlemsfordelar: rabatt på 
sikkerheitsbekledning, rabatt på skytesimulator 
på Lunde, rabatt utstyr 

  Alle 

Heiderspris til person som har gjort godt arbeid 
innen barn og ungdom 

  UA 

Brev til barne- og ungd.medlemer  mars  FS /UA 
Brev til kv. Medlemer + andre jenter april ?   FS / KK 

Medlemspleie 

Prisdifferensiere kurs og aktivitetar kont.   Alle 
     
     

Organisasjon og informasjon   

Landsmøte S & Fj. Har 5 delegater. + Leiar  13.-15.nov Bodø  
     
Årsmøte  13.-14. mars Skei Leiar 
     
Styremøter og 
arbeidsmøte  

   Leiar 

     
13.-15. febr. Gardermoen KK 

8.-10.mai  Leiar 
28.-30.aug  Leiar 
21.-22.april  FS 
nov.?  FS 
  Org.kont. 
4.-6. Des Stjørdal  J.P.instr.  

Samlingar sentralt i NJFF for fylkesinstruktørar 
og andre i fylkeslaget   

24.-26. april Sarpsborg UA 
3 Leiarkonferansar    Leiar 
Kvinnekontaktsamling, LL 12.-13. juni   KK 

Skulering /intern-
nettverk 
fylkeslaget 

Ungdomsansvarlegsamling, LL 24.-26. april Sarpsborg UA 
     

Fylkesinstruktør Vurdere behov for fylkesinstruktør jakthund   
styret 

     
Utvalg / Ad hoc Danne utval ettersøk, evt. ettersøksråd     styret 
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Ressurs-personar Database over ressurspersonar til kurs o.a. 
slakte, jaktleiar, rev etc.  

kont.   FS 

     
Organisasjonskurs etter henvendelse   Org.kont Org. skulering 
Oppnemne organisasjonskontakter   styret 

     
Årsmøter i lokallaga   Alle 
Telefonkontakt med nye leiarar   Alle  
Fylkesinstruktørar kontakt med LL    FI 

Oppfølging LL 

Brev til alle medl i styra i LL   Styret  
     

Prioritere 3-5 LL. ”bygge stein på stein”   
  

Styret  Spesialoppfølging 
LL 

Vitalisere eit LL   Styret 
     
Infoskriv LL min. 6 "Jeger & Fisker" til LL    FS 
 Oversikt stønadsordningar + sms   FS 

 
 

  
 

Info i fylkes-
magasinet 

Skrive stoff til fylkesmagasinet i minst 6 utgåver  
  

Alle  

     
Utvikle vidare fylkessida i portalen kont.  styret  

Informere om kurs og aktivitetar etc.  kont.  FS 

Synleggjere FL sine standpunkt kont.  FS 

Bistå LL i etablering nye nettsider kont.   FS 

Portal 

Infomere medlemer via e-post i portalen kont.    
     

Sjå også andre punkt.    

Lys ettersøk  Ettersøk 

Alle arrangement  Alle  

Pressemeldingar 

Alternativ sjøørretkonkurransen   FF 
     

På seminar og aktivitetar    Alle Informere om NJFF 
-SF     
     
Profil Bruke NJFF sin profil ved annonsering, bruke 

NJFF sitt handlingsprogram i sin årsplan 
   

     
Inatur marknadsføre til LL, nettside o.a.  FS 

     
Møter i styringsgruppa      Førde nestleiar 
Årsmøte i FNF 10. mar. Førde  nestleiar/FS 

FNF nettverk 

Fellesmøte hausten nov ?  nestleiar/FS 
     
Studieforb. natur 
og miljø 

Medlem i styret. Møter og årsmøte   FV 
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 BUDSJETT 2009 med rekneskapstal frå fjoråret 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Inntekter Utgifter Sum Bud 2009 inntekt Bud 2009 utg. BUD RES 

Avdeling: 1 Administrasjon 238384 199716 38668 225000 240000 -15000 

Avdeling: 2 Leiarkonferanse 0 34317 -34317   20000 -20000 

Avdeling: 10 Fylkesleir Hyen 33600 33211 389 35000 35000 0 

Fylkesleir sogn     0 20000 20000   

Avdeling: 11 Villmarksleir 14+  10769 451 10318 0 0 0 

Avdeling: 12 Jenteaktiviteter 38100 8667 29433 20000 20000 0 

Avdeling: 13 Storkurs Vassenden     0 0 0 0 

Avdeling: 14 Rekrutteringstiltak ungdom   10979 -10979 30000 28500 1500 

Avdeling: 15 Utstyr for Utlån 23000 17080 5920   8000 -8000 

Avdeling: Sal effekter 8638 13706 -5068 10000   10000 

Avdeling: 20 Fiskeseminar 58000 35583 22417 40000 40000 0 

Avdeling: Fiske og forvaltning     0   25000 -25000 

Avdeling: 21 Viltseminar 40000 50095 -10095 0   0 

Avdeling: 30 Gaupe kurs     0 15000 15000 0 

Avdeling: 31 Fuglehund 1800 1820 -20 20000 25000 -5000 

Avdeling: 34 Ettersøk 15000 18635 -3635 15000 10000 5000 

Avdeling: 36 Jervejakt kurs 32418 25896 6522     0 

Avdeling: 37 Jegerprøvekurs 14715 4212 10503     0 

Avdeling: 38 Premiar jaktskyting 8000 20226 -12226     0 

Avdeling: 39 Jaktskyttarutval 15000 22308 -7308 20000 20000 0 

Avdeling: 41 Vinterjegeren 14720 14721 -1     0 

Avdeling: 46 Aversjon 9499 7653 1846     0 

      42367 450000 506500 -56500 
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VEDTEKTER 

 

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND 

-SOGN OG FJORDANE 
 

 

 

Vedtekne av årsmøtet 25.03.2000 

Revidert 18.03.06 

Godkjendt av NJFF 09.02.07  

  
 

 
DEL I  
 
§ 1. NAMN 
Fylkeslaget sitt namn er Norges Jeger- og Fiskerforbund – Sogn og Fjordane, og er ein 
samanslutning av alle lag tilslutta Norges Jeger- og Fiskerforbund i Sogn og Fjordane Fylke. 
 
 
§ 2. FORMÅL 
Fylkeslaget sitt hovudformål er det same som for NJFF sentralt: 
 
Å ta vare på jakt- og fiskeinteressene igjennom å ta vare på naturen sitt produksjonsgrunnlag, 
og ved at ålmenta skal ha tilgang til å utøve jakt og fiske. Hovudmåla er: 
 
- å være ein aktiv interesseorganisasjon som tek vare på medlemene sine interesser innan 

jakt, fiske, naturforvalting og friluftsliv. 
 
- å sikre ei berekraftig hausting av vilt- og fiskeressursane våre, basert på tilgjengeleg 

kunnskap. 
 
- å sikre at viltet og fisken blir hausta til glede for flest mogeleg motiverte utøvarar. 
 
Arbeidet i fylkeslaget skal byggje på NJFF sitt gjeldande handlingsprogram og det årlege 
arbeidsprogrammet. 
 
Fylkeslaget skal være bindeleddet mellom NJFF sitt sentralledd og lokallaga i fylket. Det har 
eit særleg ansvar med å ta vare på organisasjonen sitt formål elles på fylkesnivå. 
 

 

§ 3. LEIANDE ORGAN 
Laget sine leiande organ er: 
a) Årsmøtet 
b) Ekstraordinært årsmøte 
c) Styret 
 
Årsmøtet skal haldast kvart år innan 1. april. 
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Sentralleddet i NJFF har rett til å vera representert på års- og styremøta til fylkeslaget med 
talerett. 
  
 
§ 4. ØKONOMI 
Forbundet refunderer til fylkeslaget den del av kontingenten som landsmøtet fastset. 
Fylkeslaget sitt årsmøte kan i tillegg fastsetje ein eigen kontingent til fylkeslaget som vert 
kravt inn saman med forbundskontingenten. 
Fastsett fylkeskontingent skal meldast til forbundet innan 1. september. 
 
 

DEL II  
 
§ 5. ÅRSMØTE 
Ordinært årsmøte skal haldast kvart år innan 1. april og skal veksla likt mellom Nordfjord, 
Sunnfjord og Sogn. 
Årsmøtet skal kallast inn med 6 vekers skriftleg varsel. Framlegg som laga ynskjer å få 
handsama av årsmøtet skal vere styret i hende innan utgangen av januar. 
Styret sitt framlegg til sakliste, årsmelding, rekneskap, evt. vedtektsendringar og andre 
saksdokument skal sendast til lokallaga seinast 2 veker før årsmøtet. 
Lag med inntil 200 medlemer kan senda 2 representantar. Lag med fleire medlemer kan sende 
ytterlegare 1 representant for kvar påbyrja 200 medlemer, -maksimalt 6 representantar. 
Medlemer frå laga utnemnd av NJFF i sentrale utval og fylkesinstruktørar vert kalla inn til 
årsmøtet. Desse har talerett, men ikkje røysterett. Dersom dei møter som representant for eit 
lag har dei både tale- og røysterett på årsmøtet. 
 
 
Årsmøtet skal handsama følgjande: 
12. Konstituering av møtet 

- Godkjenning av fullmakter 
- Godkjenning av innkalling 
- Godkjenning av saklista 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Val av ordstyrar 
- Val av sekretær 
- Val av teljekorps 
- Val av 2 representantar til å skriva under møteboka 

13. Årsmelding frå siste kalenderår. 
14. Revidert rekneskap frå siste kalenderår. 
15. Innkomne saker med styret sitt framlegg til vedtak. 
16. Andre saker som styret har sett opp på saklista. 
17. Styret sitt framlegg til årsplan. 
18. Fylkeslaget sin kontingentdel, med styret sitt framlegg til vedtak. 
19. Styret sitt framlegg til budsjett. 
20. Val av styre i medhald av § 7. 
21. Val av valnemnd på 3 medlemer - mest mogeleg geografisk fordelt, for 3 år, ein person på 

val kvart år. Den av medlemene som har sete lengst, er leiar i valnemnda. 
22. Val av 2 revisorar og ein varamedlem for 3 år, ein person på val kvart år. 
23. Val av utsendingar til landsmøtet (kvart tredje år). 

Ungdomsansvarleg skal vere representert ved NJFF sitt ordinære landsmøte, og skal gå inn i 
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kvoten til fylkeslaget. 
 
Dersom ikkje noko anna er bestemt, skal alle saker avgjerast med simpelt fleirtal. Ved likt 
røystetal er framlegg forkasta, unnateke ved personval, der ein skal foreta loddtrekking. Vala 
skal vera skriftlege dersom nokon av representantane krev det. 
 
Ingen representantar har meir enn ei røyst. Styremedlemene i NJFF Sogn og Fjordane har 
ikkje røysterett i saker som gjeld årsmelding og rekneskap. 
 
 
§ 6. EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE 
Ekstraordinært årsmøte kan kallast inn av styret, eller når eit tidlegare årsmøte har bestemt 
det, eller minst 1/4 av lokallaga i fylket, eller forbundsstyret i NJFF krev det. 
 
Ekstraordinært årsmøte, vedlagt sakliste, skal kallast inn med minst 14 dagars varsel. Møtet 
skal ikkje ta avgjerd i andre saker enn dei som er oppførde på saklista i innkallinga. 
 

 
§ 7. STYRE 
Laget vert leia av eit styre på 7 representantar, som består av leiar, nestleiar/sekretær, 
kasserar, ungdomsansvarleg, kvinnekontakt, fagleiar vilt og fagleiar fisk. 
Fagleiar vilt og fagleiar fisk har fagansvar på kvar sine fagområde og førebur desse til 
styrebehandling.  
Styret skal ha to vararepresentantar. 1. vararepresentant har hovudansvar for fagområde 
innan jakthund. 2. vararepresentant er ordinært varamedlem.  
Fyrste vararepresentant vert innkalla til alle styremøte, og har røysterett når nokon av dei 
andre medlemene har forfall.  
Andre vararepresentant vert også innkalla til fyrste styremøtet etter årsmøtet, og elles når 
faste representantar melder avbod. Styret har til ein kvar tid maksimalt 6 repr. med 
stemmerett. 
Ved likt røystetal har leiar dobbeltrøyst. 
 
1. Styret vert vald for 2 år om gongen. Leiar, kasserar, fagleiar vilt og kvinnekontakt vert 

valde i år med like årstal. Nestleiar/sekretær, ungdomsansvarleg og fagleiar fisk vert 
valde i år med ulike årstal.  

2. Varamedlemene vert valde for 1 år om gongen. 
 
Fylkesinstruktørane og andre fagpersonar er fagleg underlagt NJFF,  og tiltrer fylkesstyret 
etter behov med tale og forslagsrett. 
 
 
§ 8. STYRET SITT ARBEID 
Styret skal: 
1. Representere fylkeslaget, utøve administrativt mynde, handheve vedtektene og ivareta 

fylkeslaget sine interesser ut mot dei lokallaga som er tilslutta laget og regionale 
styresmakter. 

2. Medvirke til å opprette nye lokallag og eventuelt medvirke til å slå saman lokallag der det 
er naturleg, og hjelpa desse med råd og opplysningar. 

3. Førebu, handsame og vedta saker av interesse for laga i fylket. 
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4. Halde møter med lokallagsleiarar/-styre for drøfting av viktige saker av felles interesse 
samt ta initiativ til kurs, møte o.l. 

5. Sende saker til høyring i lokallaga. 
6. Fastsetje tid for ordinært og eventuelt ekstraordinært årsmøte. 
7. Leggje fram årsmelding og rekneskap med revisorrapport kvart år om laget si verksemd i 

kalenderåret. 
8. Utarbeide framlegg til årsplan og budsjett for komande år. 
9. Sende årsmelding og rekneskap samt årsmøtereferat med ajourført liste over tillitsvalde 

til NJFF og lokallaga seinast 1 månad etter årsmøtet. Føreslå nyval dersom tillitsvalde 
ikkje oppfyller instruksen, også om dei ikkje står på val. 

10.  Styret kan oppnemne eigne arbeidsutval. Styret utarbeidar arbeidsinstruks  for desse. 
11. Gjere framlegg om tildeling av eventuelle heidersteikn. 
12. Utnemne fylkesinstruktørar. 
13. Utarbeide instruks for tilsette i fylkeslaget. 
14. Styret utarbeidar instruks for styremedlemer og instruktørar.  
15. Vere representert ved stemner og arrangement på fylkesnivå. 
16. Arbeide for lags- og medlemsfordeler, herunder drive informasjon om økonomisk støtte til 

fylkeslag og lokallag. 
17. Avgjere tvistar mellom laga. Avgjersla kan ankast inn for årsmøtet i fylkeslaget. 
 
Styret er vedtaksført når minst halvdelen av styret er tilstades. Vedtak vert avgjort ved simpelt 
fleirtal. Ved likt røystetal er framlegg forkasta. Det skal førast protokoll frå kvart styremøte. 
 

 
§ 9. VEDTEKTSENDRINGAR 
Vedtektsendringar (del II) kan gjerast av årsmøtet. Til gyldig vedtak vert det kravt 2/3 fleirtal 
av dei representantane som er tilstades på årsmøtet. 
Vedtektsendringar skal godkjennast av Representantskapet i NJFF. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


